Fundação do ABC - Centro Hospitalar do Sistema Penitenciário.  

2 - Do Regime de Execução 

2.1 - Critério de menor preço global. 

3 - Da Justificativa  

3.1 – O Centro Hospitalar do Sistema Penitenciário é uma unidade de saúde 

gerenciada pela Fundação do ABC, com 251 (duzentos e cinquenta e um) leitos 

operacionais, que tem como objetivo oferecer atendimento médico e hospitalar 

à população privada de liberdade do Estado de São Paulo. 

3.2 – A execução do serviço de gerenciamento e manutenção contínua é 

imprescindível para o funcionamento destes, dento dos padrões de segurança